SI'T

GRUPPO TORINESE TRASPORTI

APPALTO GTT N. 21/2016
SERVIZIO TRIENNALE DI DISERBO E MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI GTT:

= LOTTO A: ATTIVITA DI DISERBO LUNGO LE SEDI FERROVIA RIE DELLE
FERROVIE TORINO-CERES E CANAVESANA.

* LOTTO B: INTERVENTI DI TAGLIO ERBA, POTATURA SIEPI, POTATURA
PIANTE E DECESPUGLIAMENTO DA EFFETTUARSI PRESSO LE AREE
VERDI DELLE FERROVIE, DEL COMPRENSORIO TECNICO DELLA
METROPOLITANA E DElI PARCHEGGI.

RISULTATO SEDUTA DI GARA DEL'11/7/2016

IMPRESE PARTECIPANTI

- ISAM SRL TARQUINIA VT

- SICILVILLE SRL RANDAZZO CT

— TECNOVERDE SAS TORINO

- UNIVERSONLUS COOP SOC. ARL CAMPOBASSO

- ALFA SERVIZI SRL GUALDO CATTANEO PG
- MALACRIDA AV.C. SRL LESMO MB

- SERVIZI FERROVIARI INTEGRATI SRL RA

- AGRI - SERVIZI SOC COOP AGRICOLA TO

- GIOVE SERVIZI SRL PARTINICO PA

- ATI: TEKNO GREEN SRL / G.S. SERVICE TORINO

IMPRESE ESCLUSE:
- AGRI - SERVIZI SOC COOP AGRICOLA TO
- GIOVE SERVIZI SRL PARTINICO PA

Sconti offerti dai concorrenti per il lotto A:
- ISAM SRL 62,5% (aggiudicatario provvisorio)
- ALFA SERVIZI SRL 61,666%
— SERVIZI FERROVIARI INTEGRATI SRL 61%



Sconti offerti dai concorrenti per il lotto B:

ISAM SRL

SICILVILLE SRL

TECNOVERDE SAS DI LOMBARDI F. & C.
UNIVERSONLUS

ALFA SERVIZ| SRL

MALACRIDA A.V.C. SRL

SERVIZI FERROVIARI INTEGRATI SRL
ATI TEKNO — GREEN SRL / G.S. SERVICE

58,5% (prima in graduatoria)
52,218%

33,81%

26,22%

42,939%

52,76%

35%

33,314%

E’ in corso la verifica di anomalia dell'offerta per i concorrenti:

ISAM SRL
SICILVILLE SRL
MALACRIDA A.V.C. SRL



